
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Kabinet župana 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-101, fax: 052/372-104 
 
KLASA: 406-01/16-01/19 
URBROJ: 2163/1-02/6-16-24 
Pula, 07. rujna 2016. 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

Stručne službe Skupštine 
Pazin, Drš ćevka 3 

 
 
 

 
PREDMET: Prijedlog Odluke o odabiru ponude za nabavu medijske promocije i  
                    praćenje rada tijela Istarske županije na web portalu 

- dostavlja se 
 

U prilogu Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 

v.d. PROČELNIKA 
Duško Kišberi 

 
Prilog: 

1. Odluka 
2. Obrazloženje 

 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na osnovi članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 
i 4/13) i članka 30. stavak 3. Pravilnika o postupku nabave robe, radova i usluga („Službene 
novine Istarske županije“ br. 21/2015 i 2/2016), župan Istarske županije dana 07. rujna 2016. 
godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude 

 
 

I. 
 

Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička 29. 
 
 

II. 
Predmet nabave je: Medijska promocija i praćenje rada tijela Istarske županije na web 
portalu nabavom slijedećih usluga: 
- praćenje aktivnosti i rada predstavničkog i izvršnog tijela Istarske županije, 
- praćenje aktivnosti i rada svih upravnih tijela Istarske županije (konferencije za novinare, 
izjave za javnost, priopćenja, objave za javnost, gospodarstvo i turizam, međunarodna 
suradnja, održivi razvoj, zaštita okoliša, kultura), 
- praćenje županijskih programa, 
- najava svih događanja, 
- praćenje i izvješćivanje o radu na projektima financiranim iz međunarodnih izvora 
financiranja i Europske unije. 
Procijenjena vrijednost nabave je: 16.000,00 kn. 
 
 

III. 
Po provedenom pozivu za dostavu ponuda za nabavu  ispod zakonskog praga za medijsku 
promociju i praćenje rada tijela Istarske županije na web portalu sukladno odredbi članka 30. 
stavak 3. Pravilnika o postupku nabave robe, radova i usluga, kao najpovoljnija ponuda 
odabire se ponuda ponuditelja Express Agencija d.o.o., Pula, Krmpotićeva 5a po cijeni od 
16.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 20.000,00 kn sa PDV-om. 
Na temelju ove Odluke ponuditeljima će se dostaviti obavijest o odabiru najpovoljnije 
ponude. 
 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa: 406-01/16-01/58 
Urbroj: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 07. rujna 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
    ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

Dostaviti: 
1. Kabinet župana IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
I. PRAVNI TEMELJ 

 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u članku 65. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13), kojim su propisana ovlaštenja i 
nadležnosti župana kao izvršnog tijela Županije. 
Članak 30. stavak 3. Pravilnika o postupku nabave robe, radova i usluga („Službene novine 
Istarske županije“ br. 21/15 i 2/16) propisuje da ovlašteni predstavnici naručitelja, nakon 
pregleda i ocjene ponuda prema kriterijima utvrđenim u pozivu za dostavu ponuda te 
rangiranja ponuda i provjere ponuditelja ako procjene potrebnim, predlažu pročelniku 
nadležnog upravnog tijela odabir najpovoljnije ponude ili poništenje postupka. Odluku o 
odabiru/poništenju donosi Župan na prijedlog proračunski nadležnog upravnog tijela/Službe 
za javnu nabavu. 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
      ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 
Ovom Odlukom se po provedenom pozivu za dostavu ponuda za nabavu ispod zakonskog 
praga za medijsku promociju i praćenje rada tijela Istarske županije na web portalu, sukladno 
čl. 30. st. 3. Pravilnika o postupku nabave robe, radova i usluga („Službene novine Istarske 
županije“ br. 21/15 i 2/16), predlaže prihvaćanje ponude ponuditelja Express Agencija d.o.o., 
Pula, Krmpotićeva 5a za nabavu usluga medijske promocije i praćenje rada tijela Istarske 
županije na web portalu. 
 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA 
 
Financijska sredstva za provedbu ove nabave ispod zakonskog praga planirana su u 
Proračunu Istarske županije za 2016. godinu na poziciji 160045, razdjel 2, konto 3233 – 
usluge promidžbe i informiranja. 
 

IV. ROK ZA IZVRŠENJE 
 
Odmah po donošenju Odluke župana Istarske županije. 
 

V. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 
 
   
 
 
 


